第 27 回 JaSECT 関東甲信越地方会大会(Web 開催)のご案内

第 27回 JaSECT関東甲信越地方会大会

大会長 西田 慎一

謹啓 早春の候、皆様には、日頃より JaSECT関東甲信越地方会の開催運営にご理解とご

協力を賜り感謝申し上げます。また、COVID-19感染拡大第 3波の対応によりご心労が絶え

なくご多忙な業務が引き続き行われていることと拝察いたします。まずは皆様、これまで

以上にご自愛ください。

さて、度重なる COVID-19感染拡大にともない、2度の開催延期としておりました第 27

回 JaSECT関東甲信越地方会大会ですが、現在の状況を踏まえ、今大会は Web開催形式に

変更し、下記の日程で開催することが決定いたしましたのでご案内申し上げます。

開催日および開催方法変更にともない、新たに事前申し込みの受付を開始いたします。

当初の日程で事前申し込みをされた方へは、ご返金させていただきます。また、お手数を

お掛け致し誠に申し訳ありませんが、下記申し込み方法より再度申込を頂きますようよろ

しくお願い致します。

皆様には、万障お繰り合わせの上ご参加いただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

I. 会 期：2021年 4月 18 日（日）

II. 会 場：Web開催

III. 参加費：《事前登録のみ》 正会員：5,000円

             非会員：7,000円

事前申し込み方法：下記の参加登録サイト（kitos）より、お申し込みください。

URL  : https://kitos-001.jp/JaSECT27/Entry/RegTop.aspx

申し込み期限：2021年 3月 31 日（水） 締め切り

*Web参加枠には限りがありますので、先着順とし定員になり次第、締め切らせていただ

きます。

https://kitos-001.jp/JaSECT27/Entry/RegTop.aspx

〜大会プログラム〜

【4月 18日（日曜日）】
 第 1会場 第 2会場

 9:55 ～

10:00
開会式

10:00 ～

10:50
一般演題Ⅰ『脱血方法・機器評価』

10:55 ～

11:45
一般演題Ⅱ『症例報告』 一般演題Ⅲ『補助循環』

11:55 ～

13:20
シンポジウム『MICSにおける体外循環』

13:20 ～

13:50
  メーカープレゼン 動画配信

13:55 ～

14:55

特別講演

『体外循環による生理的全身反応と

その功罪』

東京慈恵会医科大学 副学長 特命教授

橋本 和弘 先生

15:05 ～

15:55
一般演題Ⅳ『教育・安全対策』

一般演題Ⅴ『充填液・残血処理・

心筋保護・抗凝固管理』

16:05 ～

17:25

日本心臓血管麻酔学会合同シンポジウム

『術後管理を見据えた心臓麻酔と体外循環』

17:25 ～

17:30
閉会式

⚫ Web展示（15社）

問い合わせ先：西田 慎一 （埼玉県立循環器・呼吸器病センター 臨床工学部）

住所  ：〒360-0105 埼玉県熊谷市板井 1696

TEL   ：048-536-9900

E-mail：jasectkanto.27th@gmail.com